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Krwiodawcy na strzelnicy

W XIX Rejonowych Zawodach Strzeleckich Krwiodawców o Puchar Burmistrza Ozimka uczestniczyło
9 trzyosobowych drużyn reprezentujących Kluby Honorowych Dawców Krwi PCK z Ozimka (2
drużyny), Opola (Lokomotywownia i Elektrownia Opole), Krapkowic, OSP w Obrowcu, Zarządu
Rejonowego PCK, Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Urzędu Gminy i Miasta Ozimek.
Zawody odbyły się 20 czerwca na strzelnicy w Ozimku, której gospodarz – Stowarzyszenie
"PASJONAT" Opole, było odpowiedzialne za przeprowadzenie rywalizacji strzeleckiej. Organizatorem
był Klub Honorowych Dawców Krwi w Ozimku, a sponsorami Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, w
ramach projektu „Wybieram marzenia, nie uzależnienia” oraz Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek
– fundator pucharów dla zwycięzców klasyfikacji drużynowej i indywidualnej.
Strzelanie odbywało się na odległość 25 metrów do tarczy TS-2 – najpierw 10 strzałów z karabinka
Smith & Wesson MP 15-22, a następnie 5 strzałów z pistoletu CZ SP01 Shadow. Suma zdobytych
przez drużyny punktów decydowała o kolejności w klasyfikacji zespołowej oraz wyłoniła zwycięzców
indywidualnych. Puchary i dyplomy wręczał im prezes Klubu HDK PCK w Ozimku Patryk Zajonc z
wiceprezesem Zarządu Rejonowego PCK w Opolu Mirosławem Szmytem.
Rywalizację indywidualną wygrali Sylwester Rzepka (Ozimek II) przed Tomaszem Tomczykiem
(Elektrownia Opole) i Kewinem Adamczykiem (ZR PCK). Drużynowo pierwsze miejsce zajęła
reprezentacja MOSiR Ozimek w składzie: Łukasz Obrębski, Damian Ciszewski i Mateusz Czok.
Drugie miejsce przypadło w udziale Lokomotywowni Opole, a trzecie Urzędowi Gminy i Miasta
Ozimek. Niezwykłą, wręcz kurtuazyjną gościnnością wykazali się gospodarze zawodów. Drużyny
krwiodawców z Ozimka zajęły bowiem kolejno 8. (Ozimek II) i 9. (Ozimek I) miejsce.
Ważniejsza od wyników na strzelnicy była jednak integracja środowiska opolskich krwiodawców, w
atmosferze pikniku zorganizowanego w upalną, ostatnią sobotę kalendarzowej wiosny.
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